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

Lotto: 007 - Fg. 12 mappale 1366 - Giardino privato
Prezzo da libero mercato:€ 590,00
Prezzo scontato del 25%:  € 442,50

Lotto: 008 - Fg. 12 mappali 2022 e 2024 - Relitti stradali
Prezzo: € 0,00

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Rapporto di stima Esecuzione Immobiliare - n. 353 / 2014 

Pag. 13
Ver. 3.0 

  

Beni in Castelnovo Del Friuli (Pordenone)
Località/Frazione Paludea

Lotto: 001 - Abitazione 
La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa?  
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa?

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA:

Identificativo corpo: A - Fg. 10 mappali 599.

Abitazione di tipo civile [A2] sito in frazione: Paludea

Quota e tipologia del diritto 
100/100 di - Piena proprietà
Cod. Fiscale:  - Residenza:  - Stato Civile: Celibe -  
Ulteriori Informazioni sul debitore: Il debitore è deceduto il  
Eventuali comproprietari: Nessuno 

Identificato al catasto Fabbricati per il mappale 599:
Intestazione:  ,  
C.E.U.: foglio 10, particella 599, scheda catastale PN0156432, indirizzo Paludea, comune Ca-
stelnovo del Friuli, categoria A/2, classe U, consistenza 8 vani, rendita € € 619,75 
C.T.: foglio 10, particella 599, Ente Urbano, mq 460. 
Derivante da: Successione testamentaria in morte del padre  deceduto il 

Confini per il mappale 599: A nord con i mapp. 597 e 593, a est con il mapp. 601, a sud con il 
mapp. 2, a ovest con i mapp. 593, 1055, 595 e 693 

Per quanto sopra NON si dichiara la conformità catastale;  
note: Non si dichiara la conformità catastale perché al Piano Terra del mapp. 599 esiste un uni-
co vano allo stato grazzo; non sono ancora state realizzate le pareti divisorie con cui si divide il 
grande vano in: deposito, cantina, lavanderia, disimpegno e ripostiglio.   
Comunque l'immobile è identificato dalle planimetrie catastali anche se queste riportano lo 
stato dell'immobile una volta terminati i lavori. 

2. DESCRIZIONE GENERALE(QUARTIERE E ZONA):
Immobili ubicati in centro a Paludea, frazione del Comune di Castelnovo del Friuli. 
Non ci sono scuole, asili, bar, negozi.  
Caratteristiche zona: Montuosa - collinare 
Area urbanistica: a traffico  con parcheggi  
Importanti centri limitrofi: Travesio a Km 3, Spilimbergo a Km 13,3 
Caratteristiche zone limitrofe: Montuosa - collinare 
Principali collegamenti pubblici: Corriera ATAP 
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Servizi offerti dalla zona: C'è il servizio postale, la farmacia, la chiesa, area sportiva.

3. STATO DI POSSESSO:

L'immobile è disponibile perché di fatto risulta libero; saltuariamente vi ci abita un amico dell'ese-
cutato senza alcun titolo.

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:
4.1 Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell'acquirente:

4.1.1 Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli:
- Pignoramento a favore di   Banca di Credito Cooperativo di Basiliano Soc. Coop. con-
tro 
Derivante da: Atto esecutivo o cautelare degli Ufficiali Giudiziari del Tribunale di Por-
denone del 27/10/2014 rep. n. 1787
Trascritto a Pordenone in data 17/12/2014 ai nn. 13833/10242;

4.2 Vincoli ed oneri giuridici cancellati a cura e spese della procedura:
4.2.1 Iscrizioni:

- Ipoteca volontaria annotata; A favore di  Banca Popolare di Cividale S.c.p.a. contro 
 ; Derivante da: a garanzia del contratto di mutuo condizionato; Im-
porto ipoteca: € 176.241,00; Importo capitale: € 100.729,09; Rogito: Notaio Annalisa 
Gandolfi in data 28/07/2005 ai nn. 57593/12247; Iscritto a Pordenone in data 
01/08/2005 ai nn. 13305/3123; Note: Annotazione n. 15044/2034 del 18/09/2008 
(Erogazione a saldo)
- Ipoteca giudiziale attiva; A favore di  Banca di Credito Cooperativo di Basiliano Soc. 
Coop. contro  ; Derivante da: Decreto ingiuntivo del Tribunale di Ud-
ne del 18/06/2014 rep. n. 1917; Importo ipoteca: € 110.000,00; Importo capitale: € 
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

Prezzo di vendita del lotto nello stato di "libero": € 0,00

Prezzo di vendita del lotto nello stato di "libero": € 0,00
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Lotto: 003 - Verde privato

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa?
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa?

17 IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA:

Identificativo corpo: A - Fg. 12 mappale 2.

vincolato a verde privato sito in frazione: Paludea

Quota e tipologia del diritto
100/100 di - Piena proprietà
Cod. Fiscale: - Stato Civile: Celibe
Eventuali comproprietari: Nessuno

Identificato al catasto Terreni:
Intestazione:  , sezione censuaria Ca-
stelnovo del Friuli, foglio 12, particella 2, qualità Prato arborato, classe 1, superficie catastale 
mq 5540, reddito dominicale: € 28.61, reddito agrario: € 12.88
Derivante da: Successione testamentaria in morte del padre 

Confini: A nord con i mapp. 784, 1036, 1043, 1054, 593, 599, 601, a est con il mapp. 63 e 1307,
a sud con il mapp. 1367, a ovest con la srada e il mapp. 1

Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale

Identificativo corpo: B - Fg. 12 mappale 1367.

vincolato a verde pubblico sito in frazione: Paludea

Quota e tipologia del diritto
100/100 di - Piena proprietà
Cod. Fiscale: - Stato Civile: Celibe
Eventuali comproprietari: Nessuno

Identificato al catasto Terreni:
Intestazione:  , foglio 12, particella 
1367, qualità Prato arborato, classe 1, superficie catastale mq 1820, reddito dominicale: € 9,40,
reddito agrario: € 4,23
Derivante da: Successione testamentaria in morte del padre 

Confini: A nord con il mapp. 2, a est con il mapp. 1776 e 1987, a sud con i mapp. 1987 e 1922, a
ovest con la strada

Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale

18.DESCRIZIONE GENERALE(QUARTIERE E ZONA):
Immobili ubicati in centro a Paludea, frazione del Comune di Castelnovo del Friuli. 
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Non ci sono scuole, asili, bar, negozi. C'è il servizio postale, e la farmacia, la chiesa, area sportiva. 
La frazione è ben collegata con i comuni limitrofi da servizio ATAP.
Caratteristiche zona: Montuosa - collinare
Importanti centri limitrofi: Travesio a Km 3, Spilimbergo a Km 13,3
Caratteristiche zone limitrofe: Montuosa - collinare

19.STATO DI POSSESSO:

Identificativo corpo: A - Fg. 12 mappale 2
vincolato a verde sito in Castelnovo Del Friuli (Pordenone),
Libero senza alcun titolo Note:

Identificativo corpo: B - Fg. 12 mappale 1367
vincolato a verde sito in Castelnovo Del Friuli (Pordenone),
Libero senza alcun titolo Note:

20.VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:
20.1 Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell'acquirente:

20.1.1Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli:
- Pignoramento a favore di   Banca di Credito Cooperativo di Basiliano Soc. Coop. con-
tro ; 
Derivante da: Atto esecutivo o cautelare degli Ufficiali Giudiziari del Tribunale di Por-
denone del 27/10/2014 rep. n. 1787
Iscritto/trascritto a Pordenone in data 17/12/2014 ai nn. 13833/10242;
Dati precedenti relativi ai corpi: A - Fg. 12 mappale 2

- Pignoramento a favore di   Banca di Credito Cooperativo di Basiliano Soc. Coop. con-
tro ; 
Derivante da: Atto esecutivo o cautelare degli Ufficiali Giudiziari del Tribunale di Por-
denone del 27/10/2014 rep. n. 1787
Iscritto/trascritto a Pordenone in data 17/12/2014 ai nn. 13833/10242;
Dati precedenti relativi ai corpi: B - Fg. 12 mappale 1367

20.2 Vincoli ed oneri giuridici cancellati a cura e spese della procedura:
20.2.1Iscrizioni:

- Ipoteca giudiziale attiva; A favore di  Banca di Credito Cooperativo di Basiliano Soc. 
Coop. contro  ; 
Derivante da: Decreto ingiuntivo del Tribunale di Udne del 18/06/2014 rep. n. 1917; 
Importo ipoteca: € 110.000,00; Importo capitale: € 97.497,78; 
Iscritto/trascritto a Pordenone in data 10/07/2014 ai nn. 7556/1082
Dati precedenti relativi ai corpi: A - Fg. 12 mappale 2

- Ipoteca giudiziale attiva; A favore di  Banca di Credito Cooperativo di Basiliano Soc. 
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
Valore complessivo diritto e quota € 27.700,00

B - Fg. 12 mappale 1367. vincolato a verde pubblico
Stima sintetica comparativa parametrica (semplificata)
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Destinazione Superficie Equivalente Valore Unitario Valore Complessivo
Verde privato 1.820,00 € 5,00 € 9.100,00

Valore corpo € 9.100,00
Valore accessori € 0,00
Valore complessivo intero € 9.100,00
Valore complessivo diritto e quota € 9.100,00

Riepilogo:
ID Immobile Superficie Lorda Valore intero me-

dio ponderale
Valore diritto e 

quota
A - Fg. 12 map-
pale 2

vincolato a stan-
dard

5.540,00 € 27.700,00 € 27.700,00

B - Fg. 12 mappale 
1367

vincolato a verde 
pubblico

1.820,00 € 9.100,00 € 9.100,00

24.4Adeguamenti e correzioni della stima:
Riduzione del valore del 25%, dovuta all'immediatezza della vendita 
giudiziaria e per assenza di garanzia per vizi come da disp. del G.E. ( 
min.15% ) € 9.200,00
Riduzione del 0% per la vendita di una sola quota dell'immobile in virtù 
del fatto che il valore della quota non coincide con la quota del valore: € 0,00
Rimborso forfettario di eventuali spese condominiali insolute nel bien-
nio anteriore alla vendita: € 0,00
Spese tecniche di regolarizzazione urbanistica e/o catastale:

€ 0,00
Costi di cancellazione oneri e formalità:

€ 0,00
24.5Prezzo base d'asta del lotto:

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si 
trova:

€ 27.600,00

Prezzo di vendita del lotto nello stato di "occupato": € 0,00

Prezzo di vendita del lotto nello stato di "libero": € 0,00

Prezzo di vendita del lotto nello stato di "libero": € 0,00
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Lotto: 004 - Bosco
La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa?
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa?

25 IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA:

Identificativo corpo: A - Fg. 12 mappale 77.

Bosco sito in frazione: Paludea

Quota e tipologia del diritto
100/100 di - Piena proprietà
Cod. Fiscale: - Stato Civile: Celibe
Eventuali comproprietari: Nessuno

Identificato al catasto Terreni:
Intestazione: , sezione censuaria Ca-
stelnovo del Friuli, foglio 12, particella 77, qualità Bosco ceduo, classe 1, superficie catastale
mq 5900, reddito dominicale: € 6.09, reddito agrario: € 0.91
Derivante da: Successione testamentaria in morte del padre  deceduto il 

Confini: A nord con i mapp. 69, 78, 80, 81, a est con i mapp. 82 e 86, a sud con i mapp. 125, 
1159, 124, 123, 120, 119, a ovest con il mapp. 76

26.DESCRIZIONE GENERALE(QUARTIERE E ZONA):
Terreno scosceso
Caratteristiche zona: Montuosa
Area urbanistica: zona di ambiti boschivi

27.STATO DI POSSESSO:
Libero

28.VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:
28.1 Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell'acquirente:

28.1.1Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli:
- Pignoramento a favore di   Banca di Credito Cooperativo di Basiliano Soc. Coop. con-
tro ; Derivante da: Atto esecutivo o cautelare degli Ufficiali Giudiziari 
del Tribunale di Pordenone del 27/10/2014 rep. n. 1787
Iscritto/trascritto a Pordenone in data 17/12/2014 ai nn. 13833/10242;

28.1.2Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale:
Nessuna.

28.2 Vincoli ed oneri giuridici cancellati a cura e spese della procedura:
28.2.1Iscrizioni:

- Ipoteca giudiziale attiva; A favore di  Banca di Credito Cooperativo di Basiliano Soc. 
Coop. contro  ; Derivante da: Decreto ingiuntivo del Tribunale di Ud-
ne del 18/06/2014 rep. n. 1917; Importo ipoteca: € 110.000,00; Importo capitale: € 
97.497,78; Iscritto/trascritto a Pordenone in data 10/07/2014 ai nn. 7556/1082
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28.2.2Pignoramenti:
Nessuna.

28.2.3Altre trascrizioni:
Nessuna.

28.2.4Aggiornamento della documentazione ipocatastale in atti:
Nessuna.

28.3 Misure Penali
Nessuna.

29.ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE:
Millesimi di proprietà: 1000/1000

30.ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI:  
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
ne di eredità espressa in forza di atto Notaio Annalisa Gandolfi  di Spilimbergo, del 23/10/1999 
rep. n. 14288, trascritto il 22/11/1999 ai nn. 16756/11979. 
Riunione di usufrutto in morte di 
In data  è deceduto il sig. .
Non è ancora stata fatta la successione. 
Erede la sorella .

39. PRATICHE EDILIZIE: Nessuna

39.2 Conformità urbanistica:

agricolo
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Strumento urbanistico Approvato: Non specificato

In forza della delibera: D.P.G.R. n. 0380/Pres. del 30 ottobre 1998 -
Variante n. 4 al PRGC approvata con D.P.G.R. n. 
079 del 11.03.2008

Zona omogenea: E2  "Zona di ambiti boschivi"

Norme tecniche di attuazione: E2 "Zona di ambiti boschivi"  Vedasi norme 
tecniche di attuazione allegate.

Descrizione: agricolo di cui al punto A - Fg. 12 mappale 102

Terreno boschivo

1. Quota e tipologia del diritto
100/100 di - Piena proprietà
Cod. Fiscale: - Stato Civile: Celibe
Eventuali comproprietari: Nessuno

Superficie complessiva di circa mq 1.930,00
il terreno risulta di forma quadrangolare ed orografia scosceso

Stato di manutenzione generale: scarso

Destinazione Parametro Superficie 
reale/potenziale

Coeff. Superficie equivalente Prezzo unitario

Bosco ceduo Sup. nominale 1.930,00 1,00 1.930,00 € 0,50

1.930,00

4 VALUTAZIONE COMPLESSIVA DEL LOTTO:
40. Criterio di stima:

La stima è data per comparazione determinando il valore per unità di 
superficie e quindi moltiplicando detto valore unitario per la superficie 
di stima degli immobili

40. Fonti di informazione:
Il valore per detta componente immobiliare è stato reperito mediante 
indagine esplorativa effettuata presso gli operatori immobiliari della zo-
na, Ufficio tecnico di Castelnovo del Friuli, tecnici locali.

40. Valutazione corpi:

A - Fg. 12 mappale 102. agricolo
Stima sintetica comparativa parametrica (semplificata)
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Destinazione Superficie Equivalente Valore Unitario Valore Complessivo
Bosco ceduo 1.930,00 € 0,50 € 965,00

Valore corpo € 965,00
Valore accessori € 0,00
Valore complessivo intero € 965,00
Valore complessivo diritto e quota € 965,00

Riepilogo:
ID Immobile Superficie Lorda Valore intero me-

dio ponderale
Valore diritto e 

quota
A - Fg. 12 map-
pale 102

agricolo 1.930,00 € 965,00 € 965,00

40. Adeguamenti e correzioni della stima:
Riduzione del valore del 25%, dovuta all'immediatezza della vendita 
giudiziaria e per assenza di garanzia per vizi come da disp. del G.E. ( 
min.15% ) € 241,25
Riduzione del 0% per la vendita di una sola quota dell'immobile in virtù 
del fatto che il valore della quota non coincide con la quota del valore: € 0,00
Rimborso forfettario di eventuali spese condominiali insolute nel bien-
nio anteriore alla vendita: € 0,00
Spese tecniche di regolarizzazione urbanistica e/o catastale:

€ 0,00
Costi di cancellazione oneri e formalità:

€ 0,00
40. Prezzo base d'asta del lotto:

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si 
trova:

€ 723,75

Prezzo di vendita del lotto nello stato di "occupato": € 0,00

Prezzo di vendita del lotto nello stato di "libero": € 0,00

Prezzo di vendita del lotto nello stato di "libero": € 0,00
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Lotto: 006 - Prato
La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa?
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa?

41 IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA:

Identificativo corpo: A - Fg. 12 mappale 15.

agricolo sito in frazione: Paludea

Quota e tipologia del diritto
100/100 di - Piena proprietà
Cod. Fiscale: - Stato Civile: Celibe
Eventuali comproprietari: Nessuno

Identificato al catasto Terreni:
Intestazione: F, sezione censuaria Ca-
stelnovo del Friuli, foglio 12, particella 15, qualità Vigneto, classe U, superficie catastale mq 
930, reddito dominicale: € 5.28, reddito agrario: € 2.88
Derivante da: Successione testamentaria in morte del padre 

Confini: A nord con il mapp. 14, a est con i mapp. 1279 e 21, a sud con il mapp. 16 e sentiero 
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
48. Criterio di stima:

La stima è data per comparazione determinando il valore per unità di 
superficie e quindi moltiplicando detto valore unitario per la superficie 
di stima degli immobili.   

48. Fonti di informazione:
Il valore per detta componente immobiliare è stato reperito mediante 
indagine esplorativa effettuata presso gli operatori immobiliari della zo-
na, Ufficio tecnico di Castelnovo del Friuli, tecnici locali.

48. Valutazione corpi:
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A - Fg. 12 mappale 15. agricolo
Stima sintetica comparativa parametrica (semplificata)

Destinazione Superficie Equivalente Valore Unitario Valore Complessivo
Vigneto 930,00 € 0,80 € 744,00

Valore corpo € 744,00
Valore accessori € 0,00
Valore complessivo intero € 744,00
Valore complessivo diritto e quota € 744,00

Riepilogo:
ID Immobile Superficie Lorda Valore intero me-

dio ponderale
Valore diritto e 

quota
A - Fg. 12 map-
pale 15

agricolo 930,00 € 744,00 € 744,00

48. Adeguamenti e correzioni della stima:
Riduzione del valore del 25%, dovuta all'immediatezza della vendita 
giudiziaria e per assenza di garanzia per vizi come da disp. del G.E. ( 
min.15% ) € 186,00
Riduzione del 0% per la vendita di una sola quota dell'immobile in virtù 
del fatto che il valore della quota non coincide con la quota del valore: € 0,00
Rimborso forfettario di eventuali spese condominiali insolute nel bien-
nio anteriore alla vendita: € 0,00
Spese tecniche di regolarizzazione urbanistica e/o catastale:

€ 0,00
Costi di cancellazione oneri e formalità:

€ 0,00
48. Prezzo base d'asta del lotto:

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si 
trova:

€ 558,00

Prezzo di vendita del lotto nello stato di "occupato": € 0,00

Prezzo di vendita del lotto nello stato di "libero": € 0,00

Prezzo di vendita del lotto nello stato di "libero": € 0,00

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Rapporto di stima Esecuzione Immobiliare - n. 353 / 2014

Pag. 52
Ver. 3.0

Lotto: 007 - Giardino privato
La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa?
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa?

49 IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA:

Identificativo corpo: A - Fg. 12 mappale 1366.

agricolo sito in frazione: Paludea

Quota e tipologia del diritto
100/100 di - Piena proprietà
Cod. Fiscale: - Stato Civile: Celibe
Eventuali comproprietari: Nessuno

Identificato al catasto Terreni:
Intestazione:  , sezione censuaria Ca-
stelnovo del Friuli, foglio 12, particella 1366, qualità Prato arborato, classe 1, superficie cata-
stale mq 590, reddito dominicale: € 3.05, reddito agrario: € 1.37
Derivante da: Successione testamentaria in morte del padre deceduto il 

Confini: A nord con strada, il mapp. 1022, 1785, 1783, 1924, a est con il mapp. 1806, a sud e a
ovest con la strada e il mapp. 11.

50.DESCRIZIONE GENERALE(QUARTIERE E ZONA):
Terreno ubicato nel centro abitato di Paludea.
Caratteristiche zona: Porzione di giardino del mappale 11 di proprietà 

51.STATO DI POSSESSO:

Note: Il mappale 1366 risulta il giardino del condominio al mappale 11 in cui sono installati i -
.
Catastalmente la proprietà risulta essere di , ma di fatto l'area viene utilizzata dal-
la proprietaria del mappale 11 sig.ra (figlio: .
Il mappale 1366 è ricompreso nell'area condominiale del mapp. 11 che è interamente recintata 
con muretto in c.a. e rete metallica.
Il sig. asserisce che l'area è da loro posseduta dal 1974. 
A supporto di tale affermazione, il sig. esibisce un contratto di vendita del 21.11.1974 in 
cui i sigg.  acquistavano una porzione di terreno da scorporarsi dal mappale 2, ben descrit-
ta ed individuata nella planimetria allegata e che corrisponde con il mappale 1366 oggetto di pi-
gnoramento.
Tale contratto però non è nè firmato, nè trascritto.

52.VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:
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
un valore minimo. Sarà cura dei sigg. ad intervenire pressso il Tribunale 
per formalizzare il passaggio di proprietà.

56.
2

Fonti di informazione:
Sigg. 

56.
3

Valutazione corpi:

A - Fg. 12 mappale 1366. agricolo
Stima sintetica comparativa parametrica (semplificata)

Destinazione Superficie Equivalente Valore Unitario Valore Complessivo
Prato arborato 590,00 € 1,00 € 590,00

Valore corpo € 590,00
Valore accessori € 0,00
Valore complessivo intero € 590,00
Valore complessivo diritto e quota € 590,00

Riepilogo:
ID Immobile Superficie Lorda Valore intero me-

dio ponderale
Valore diritto e 

quota
A - Fg. 12 mapp. 1366 agricolo 590,00 € 590,00 € 590,00

56. Adeguamenti e correzioni della stima:
Riduzione del valore del 25%, dovuta all'immediatezza della vendita 
giudiziaria e per assenza di garanzia per vizi come da disp. del G.E. ( 
min.15% ) € 147,50
Riduzione del 0% per la vendita di una sola quota dell'immobile in virtù 
del fatto che il valore della quota non coincide con la quota del valore: € 0,00
Rimborso forfettario di eventuali spese condominiali insolute nel bien-
nio anteriore alla vendita: € 0,00
Spese tecniche di regolarizzazione urbanistica e/o catastale:

€ 0,00
Costi di cancellazione oneri e formalità:

€ 0,00
56. Prezzo base d'asta del lotto:

Valore immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto in cui si 
trova:

€ 442,50

Prezzo di vendita del lotto nello stato di "occupato": € 0,00

Prezzo di vendita del lotto nello stato di "libero": € 0,00

Prezzo di vendita del lotto nello stato di "libero": € 0,00
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Lotto: 008 - Relitto stradale
La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa?
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa?

57 IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA:

Identificativo corpo: A - Fg. 12 mappali 2022 e 2024.

in fascia di rispetto sito in frazione: Paludea

Quota e tipologia del diritto
100/100 di - Piena proprietà
Cod. Fiscale: - Stato Civile: Celibe
Eventuali comproprietari: Nessuno

Identificato al catasto Terreni per il mappale 2022:
Intestazione:  , sezione censuaria Ca-
stelnovo del Friuli, foglio 12, particella 2022, qualità Seminativo, classe U, superficie catastale
mq 119, reddito dominicale: € 0.58, reddito agrario: € 0.31
Derivante da: Successione testamentaria in morte del padre  deceduto il 

Confini: A nord con il mapp. 2023, a est con il mapp. 2024, a sud con il mapp. 2019,  a ovest
con la strada

Identificato al catasto Terreni per il mappale 2024:
Intestazione:  , sezione censuaria Ca-
stelnovo del Friuli, foglio 12, particella 2024, qualità Prato arborato, classe 1, superficie cata-
stale mq 3, reddito dominicale: € 0.02, reddito agrario: € 0.01
Derivante da: Successione testamentaria in morte del padre deceduto il 

Confini: A nord con il mapp. 2025, a est con il mapp. 2021, a sud con il mapp. 2019,  a ovest
con il mapp. 2022

Note: I mappali 2022 e 2024 derivano rispettivamente dal frazionamento degli originali mappa-
li 1281 e 1280 (ora sopressi), giusta denuncia di variazione all'Agenzia delle Entrate - Servizi ca-
tastali presentata il 29 maggio 2014, prot. n. PN0049360.

58.DESCRIZIONE GENERALE(QUARTIERE E ZONA):
Porzione di terreno in centro abitato di Paludea, derivante da frazionamento per allargamento 
strada
Caratteristiche zona: Pianeggiante

59.STATO DI POSSESSO:
Libero 

60.VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:
60.1 Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell'acquirente:

60.1.1Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli:
- Pignoramento a favore di   Banca di Credito Cooperativo di Basiliano Soc. Coop. con-
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tro  Derivante da: Atto esecutivo o cautelare degli Ufficiali Giudiziari 
del Tribunale di Pordenone del 27/10/2014 rep. n. 1787
Iscritto/trascritto a Pordenone in data 17/12/2014 ai nn. 13833 10242;

60.1.2Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale:
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